
Plateau Maurice TRINTIGNANT    - Avant Guerre -
Course

Historique de la course

Longeur de la piste: 1272m - Heure de départ: 17:44

AFC Micro Page 1/2 Le 18/09/2022 à 18:09
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 GUY Philippe
Pass 26 1:38.820 1 1:38.820 *

Pass 34 2:58.509 2 1:19.689 *

Pass 42 4:18.409 3 1:19.900

Pass 50 5:37.303 4 1:18.894 *

Pass 58 6:55.722 5 1:18.419 *

Pass 65 8:14.830 6 1:19.108

Pass 75 9:34.842 7 1:20.012

Pass 83 10:53.399 8 1:18.557

Pass 91 12:11.369 9 1:17.970 *

Pass 99 13:28.569 10 1:17.200 *

Pass 106 14:45.756 11 1:17.187 *

Pass 114 16:03.300 12 1:17.544

Pass 121 17:21.671 13 1:18.371

Pass 129 18:39.426 14 1:17.755

No 64 JOVINE Sylvain
Pass 24 1:28.213 1 1:28.213 *

Pass 32 2:46.417 2 1:18.204 *

Pass 41 4:04.619 3 1:18.202 *

Pass 49 5:22.688 4 1:18.069 *

Pass 56 6:43.082 5 1:20.394

Pass 64 8:03.131 6 1:20.049

Pass 72 9:23.231 7 1:20.100

Pass 82 10:46.912 8 1:23.681

Pass 90 12:07.140 9 1:20.228

Pass 98 13:28.186 10 1:21.046

Pass 107 14:48.836 11 1:20.650

Pass 115 16:10.954 12 1:22.118

Pass 123 17:34.101 13 1:23.147

No 65 ILIFFE Richard
Pass 20 1:12.244 1 1:12.244 *

Pass 29 2:23.156 2 1:10.912 *

Pass 37 3:35.488 3 1:12.332

Pass 44 4:46.448 4 1:10.960

Pass 52 5:58.204 5 1:11.756

Pass 60 7:10.263 6 1:12.059

Pass 68 8:20.650 7 1:10.387 *

Pass 74 9:30.495 8 1:09.845 *

Pass 81 10:41.527 9 1:11.032

Pass 89 11:50.178 10 1:08.651 *

Pass 96 12:59.554 11 1:09.376

Pass 103 14:08.105 12 1:08.551 *

Pass 111 15:18.207 13 1:10.102

Pass 118 16:28.512 14 1:10.305

Pass 125 17:39.440 15 1:10.928

No 66 OTTEN Albert

No 67 KELLEWAY Simon

No 68 WAISTELL Kip
Pass 22 1:23.587 1 1:23.587 *

No 69 VOIGT Tammo
Pass 23 1:28.193 1 1:28.193 *

Pass 31 2:42.609 2 1:14.416 *

Pass 39 3:56.903 3 1:14.294 *

Pass 47 5:12.751 4 1:15.848

Pass 54 6:28.334 5 1:15.583

Pass 62 7:43.095 6 1:14.761

Pass 70 8:58.291 7 1:15.196

Pass 78 10:13.422 8 1:15.131

Pass 86 11:29.449 9 1:16.027

Pass 93 12:44.305 10 1:14.856

Pass 101 13:59.836 11 1:15.531

Pass 110 15:15.913 12 1:16.077

Pass 119 16:32.000 13 1:16.087

Pass 127 17:46.103 14 1:14.103 *

No 71 JANSEN Mark Christof

No 75 GILLETT John
Pass 21 1:16.230 1 1:16.230 *

Pass 30 2:28.479 2 1:12.249 *

Pass 38 3:43.485 3 1:15.006

Pass 45 4:58.985 4 1:15.500

Pass 53 6:13.035 5 1:14.050

Pass 61 7:28.582 6 1:15.547

Pass 69 8:44.063 7 1:15.481

Pass 77 9:59.855 8 1:15.792

Pass 84 11:14.936 9 1:15.081

Pass 92 12:32.140 10 1:17.204

Pass 100 13:49.831 11 1:17.691

Pass 108 15:08.430 12 1:18.599

Pass 117 16:27.999 13 1:19.569

Pass 126 17:42.770 14 1:14.771
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No 77 ALVERGNAT Eric
Pass 27 2:00.602 1 2:00.602 *

Pass 36 3:34.170 2 1:33.568 *

Pass 46 5:08.715 3 1:34.545

Pass 57 6:45.944 4 1:37.229

Pass 67 8:20.252 5 1:34.308

Pass 76 9:51.065 6 1:30.813 *

Pass 85 11:22.895 7 1:31.830

Pass 97 13:00.427 8 1:37.532

Pass 105 14:30.670 9 1:30.243 *

Pass 113 16:02.041 10 1:31.371

Pass 124 17:36.585 11 1:34.544

No 78 CAWLEY Dougal
Pass 19 1:08.150 1 1:08.150 **

Pass 28 2:16.883 2 1:08.733

Pass 35 3:28.819 3 1:11.936

Pass 43 4:40.816 4 1:11.997

Pass 51 5:52.136 5 1:11.320

Pass 59 7:03.916 6 1:11.780

Pass 66 8:17.843 7 1:13.927

Pass 73 9:27.565 8 1:09.722

Pass 80 10:38.623 9 1:11.058

Pass 88 11:46.257 10 1:07.634 **

Pass 94 12:54.065 11 1:07.808

Pass 102 14:02.698 12 1:08.633

Pass 109 15:11.792 13 1:09.094

Pass 116 16:20.582 14 1:08.790

Pass 122 17:30.457 15 1:09.875

No 79 JANSSEN Vincent
Pass 25 1:31.564 1 1:31.564 *

Pass 33 2:47.469 2 1:15.905 *

Pass 40 4:04.671 3 1:17.202

Pass 48 5:20.401 4 1:15.730 *

Pass 55 6:36.405 5 1:16.004

Pass 63 7:52.635 6 1:16.230

Pass 71 9:09.375 7 1:16.740

Pass 79 10:26.004 8 1:16.629

Pass 87 11:43.056 9 1:17.052

Pass 95 12:59.417 10 1:16.361

Pass 104 14:15.859 11 1:16.442

Pass 112 15:32.531 12 1:16.672

Pass 120 16:49.833 13 1:17.302

Pass 128 18:08.204 14 1:18.371


